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Vec 
Odpoveď č. 11  na žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov 
 
Dňa 10.03.2021 11:27:39 bola verejnému obstarávateľovi doručená žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov 
k verejnému obstarávaniu s predmetom Rekonštrukcia školského internátu SOŠ HSaO Jabloňová 1351 Zvolen 
vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 57/2021 pod značkou 14478 – WYP zo dňa 28.02.2021. Verejný 
obstarávateľ poskytuje nasledovnú odpoveď. 
 
Otázka 1: 
Žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie resp. vysvetlenie podkladov.  
 
Vysvetlenie č. 10 nepovažujeme za dostatočné aj s ohľadom, že nebolo vyhovené požiadavke na predĺženie 
lehoty s ohľadom na neexistujúcu dokumentáciu VZT ani podrobný opis uvažovaného potrubia.  
Otázka: 
Koľko mb v ktorom bloku a stupačke je o rozmere 260/300mm ? Koľko mb a aký rozmer je pripojovacieho 
potrubia ? Má byť odvetrania v sprchovom kúte aj WC ? nakoľko výkaz výmer hovorí iba o jednom ks na bunku 
? Ktorá miestnosť má byť teda odvetraná ? Normálne sa odsáva z obidvoch miestností. 
Otázka: 
V pôvodnom výkaze výmer bolo uvažované s 2 priemermi potrubia z azbestu DN 200 198mb (nahradené ) a DN 
100 234 ( čo ostalo ).  
Nová položka odstránenie izolácie podľa vysvetlení je na potrubí DN 100 ? Jedná sa o zakapotovanie potrubia ? 
Alebo ako je táto izolácia myslená ?  
Verejný obstarávateľ nešpecifikoval hrúbku tejto izolácie napriek tomu ,že uviedol objemovú hmotnosť. Znova 
Žiadame upresniť túto izoláciu. Bez presnej špecifikácie nie je možné vypracovať relevantnú ponuku. 
 
Odpoveď 1: 
Verejný obstarávateľ požaduje oceniť existujúci výkaz výmer. 
 
 
S úctou, 
 
 
              Jana Vašičková 
       kontaktná osoba verejného obstarávateľa 


